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Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået forevist
og har bekræftet at være bekendt med indholdet af
retssikkerhedsblanketten om virksomhedens rettigheder efter
retssikkerhedsloven. Virksomheden ønsker herefter ikke
blanketten udleveret.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Fulgt op på indskærpelse fra
forrige kontrolbesøg. Forholdet er bragt i orden.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomheden
har fået repareret håndvasken i produktionsområdet. Vejledt
virksomheden om faciliteter til hygiejnisk vask og tørring af
hænder samt om antal og hensigtsmæssig placering af disse.
Hygiejne: Rengøring: Vejledt virksomheden om rengøring af
lokaler og udstyr der kommer i kontakt med fødevare
Hygiejne: Vedligeholdelse: Vejledt virksomheden om procedure
for håndtering ved eventuelle skadedyr og skadedyrssikring.
Virksomheden har mundtligt redegjort for deres procedure.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Kontrolleret: Ophængning af
smileymærke med smileysymbol. Bødeforelæg kr. 2.000 er
fremsendt.
Følgende er konstateret: Seneste smileymærke fra
kontrolbesøg den 25. oktober 2023, som har kontrolresultat 2,
er ikke ophængt ved indgangspartiet. I stedet hænger
kontrolrapport fra kontrolbesøg den 10 juli 2023, som har
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kontrolresultat 1.
Virksomheden havde ingen bemærkninger.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: CVR-nummer
Følgende er konstateret: Virksomheden har fået anmærkninger for overtrædelser af fødevarelovgivningen på
minimum tre ud af de seneste fire kontrolbesøg. Det giver Fødevarestyrelsen mulighed for at tage skærpede
sanktioner i brug under visse forudsætninger.
Virksomheden har i forbindelse med kampagne modtaget behovsorienteret vejledning i relation til sanktioner
meddelt på tidligere kontrolbesøg.
Virksomheden er derfor vejledt om: Hygiejne herunder håndtering, vedligeholdelse, rengøring
Udleveret og gennemgået flyer ”ER DU PÅ RETTE SPOR?


